

ממשיכים את הדרך!

# ואהבת

מפעל ההלכה לילדי ישראל לזכות מן הרב מרדכי אליהו זיע"א  
דף נוחה לשבת הגיע... מרגישים שהשבת קרובה!



הרב אברהם יצחק הכהן קוק      הראשון לציון הרב יעקב מאיר  
הרבנים הראשיים - הראשונים - לארץ ישראל



איור: נעמה להב

## כל העוֹנָה הַלְכוֹת - מוֹבְטָח לזוּ..."

### מהלכות ראש השנה

- א. חכמים מלמדים אותנו כלל בחיים: הכל הולך אחר ההתחלה! לכן חשוב להתנהג היטב מיד עם כניסת חג ראש השנה. להיות בבית, במשפחה, במאור פנים, ולאחל לכולם "שנה טובה ומבורכת".
- ב. "לשמוע קול שופר". זו המצווה המרכזית והחשובה ביותר בראש השנה. לא לתקוע, אלא כלשון הברכה "לשמוע...". ומקשיבים לתוקע שמשמיע 30 קולות ועוד, לפי הסדר של סוגי התקיעה: תשר"ת, שהם: תקיעה - שברים - תרועה - תקיעה.
- ג. המצווה בעת שמיעת השופר היא להקשיב לתקיעות בלבד. אסור לדבר ולא להתעסק, ואפילו לא להתוודות על חטא - רק לשמוע בהקשבת הלב.

## פְּלֵא פְּלֵאִים - סִפּוּרִים וְנִפְלְאִים

**הרב יעקב מאיר הראשון לציון והרב הראשי הראשון לישראל זכר צדיק לברכה הידעת?**

הרב יעקב מאיר נולד בעיר העתיקה בירושלים לפני 164 שנים. היה זה בתאריך ז' באייר בשנת ה'תרט"ז.  
הרב נולד לאמו רחל ולאביו פֶּלֶב שהיה מכונה 'מירקאדו', והיה הבן היחיד שלהם.  
אביו פֶּלֶב היה עשיר שעבר במסחר, ונודע כאיש של חסד שתמך הרבה בתלמידי חכמים.  
בהיות הרב בגיל 5 שנים, הוא התחיל ללמוד בתלמוד תורה הספרדי בעיר העתיקה. וכבר בגיל 8 הוא למד גם פרשת השבוע וגם תלמוד והלכה אצל מי שהיה מוכר כמורה הטוב ביותר בירושלים, הוא הרב מנחם בכר יצחק זצ"ל.

## ש"ת ולענין

אָתָּה שׂוֹאֵל, הָרֵב עֹנָה:

♦ בית מדרש "ואהבת" ♦

**שאלה:** שהחיינו. כבוד הרב, האם מברכים שהחיינו כל דבש "חדש"?

**תשובה:** דבש קיים כל השנה ופחות מורגשת בו שמחה "חדשה", לכן נוהגים לא לברך "שהחיינו" אלא אם שמחים בו במיוחד.

חזון החמ"ד \* טיפוח זהות ציונית דתית

## הרבנות הראשית לישראל

סיבה משמעותית להקמת מוסד הרבנות

התורה היחידה מה המצווה העיקרית בזמן של.. תקיעת השופר? חפשו במדורי הדף התשובה מתחבאת כאן

יש לי מוֹעֵג...

## יש לי רעיון בפרשת השבוע

אנו למדים על מעבר ההנהגה על עם ישראל ממשה רכבינו, אל תלמידו יהושע בן-נון.

"ויקרא משה ליהושע, ויאמר אליו לעיני כל ישראל

חֶזֶק וְאִמֵץ, כִּי אֶתָּה תָּבֹא אֶת הָעָם הַזֶּה אֶל-הָאָרֶץ...". כך משה מחזק את יהושע הבא להקדיש את חייו להנהגת עם ישראל. במסר זה, כותב הראשון לציון הרב יעקב מאיר על עצמו בתפקיד הרב הראשי לישראל: "את כל כישרונותיי, את כל כוחותיי ואת חיי אקדיש לטובת עדתי. עד יומי האחרון אעבוד להרמת קרן עדתי, להטבת מצבה...".

קשר חינוכי מה שהיה ומה שיהיה... יהיה טוב!

